Proc. Leg. nº 3029/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1875/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de ponto de ônibus na Rua
Itapema, no Jd. São Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de ponto de ônibus na Rua Itapema, no Jd.
São Bento do Recreio.

Justificativa

O local já serve como parada de ônibus da linha regular

do bairro, contudo, conforme foto em anexo, os usuários, têm que ficar expostos a

sol e chuva pela falta da cobertura. Motivos pelo quais se faz necessária a presente

indicação, solicitando a infraestrutura no local.

Valinhos, 11 de junho de 2024.
AUTORIA: GABRIEL BUENO

Proc. Leg. nº 3029/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3V007A6U8W912FRX
		2024-06-11T13:54:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura